СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Кочковского района Новосибирской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
двадцать восьмой сессии

27.03.2018                                                                                              № 2

О назначении заместителя главы администрации Решетовского
сельсовета Кочковского района Новосибирской области
исполняющим обязанности Главы Решетовского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области

В связи с досрочным прекращением А.М.Шенфельд полномочий Главы Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, руководствуясь пунктом 2 статьи 31 Устава Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить заместителя главы администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области А.Н.Бурцева исполняющим обязанности Главы Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Решетовский вестник»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Решетовского сельсовета Кочковского района
Новосибирской области                                                                 А.Л.Бирюков